

SAREGAMA INDIA LIMITED

CIN : L22213WB1946PLC014346

Regd. Office: 33, Jessore Road, Dum Dum, Kolkata – 700028.

Tel: 033-2551 2984/4773, E-mail: co.sec@saregama.com,

Web: www.saregama.com

**NOTICE OF 71ST ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given to the Members of Saregama India Limited ('Company') pursuant to the provisions of Section 96 of the Companies Act, 2013 ('Act') read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended ('Rules'), that the 71st Annual General Meeting of the Company ('AGM') to be held on Friday, July 27, 2018 at Mohit Moitra Mancha, 34/1, Raja Manindra Road, Paikpara, Kolkata – 700 037 at 10.00 A.M. The Company has duly completed physical despatch of Notice on 2nd July, 2018 through courier/registered post. Notice of the AGM is available on the website of the Company www.saregama.com and on the website of National Securities Depository Ltd. ('NSDL') <https://evoting.nsdl.com>.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by NSDL, on all the resolutions set forth in this Notice.

The remote e-voting (i.e. casting of votes using electronic voting system from place other than the venue of the Meeting) period commences on Tuesday, 24th July, 2018 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, 26th July, 2018 (5:00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL at 5:00 p.m. on 26th July, 2018 and Members shall not be allowed to vote through remote e-voting thereafter. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date of 20th July, 2018 shall only be entitled for availing the remote e-voting facility or vote at the AGM, as the case may be to cast their vote. Any person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. Once the vote on a resolution is cast by Member, it cannot be subsequently changed or vote again.

The facility for voting through ballot shall also be made available at the meeting and the Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after despatch of the Notice and holding shares as of cut-off date, may obtain the login Id and password for remote e-voting from the Company's Registrars & Transfer Agents, M/s. MCS Share Transfer Agent Limited, 12/1/5, Manoharpukur Road, Ground Floor, Kolkata – 700026 (Phone# 033-40724051-53, Fax# 033-40724050).

A Member can opt for only one mode of voting, i.e., e-voting or Ballot. If a Member casts vote by both modes, the vote cast through e-voting shall prevail and Ballot shall be treated as invalid. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of queries/grievances with regard to e-voting, contact Ms. Kamana Khetan, Company Secretary at co.sec@saregama.com or at the Registered Office of the Company. For any queries or issues regarding e-voting the Members may refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Rules and Regulation 42 of the Listing Regulations, Notice is also given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 21st July, 2018 to Friday, 27th July, 2018 (both days inclusive) in connection with the AGM.

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY/PROXIES TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/ HERSELF. SUCH A PROXY/ PROXIES NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.

The Notice is sent to all the Members, whose names appear in the Register of Members/list of Beneficial Owners as received from NSDL/Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') on 22nd June, 2018 and remote e-voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the name of the Members as on 20th July, 2018.



RP - Sanjiv Goenka
Group
Growing Legacies



সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L22213WB1946PLC014346

রেজিঃ অফিস: ৩৩, যশোর রোড, দমদম, কলকাতা-৭০০০২৮

টেলিফোন: 033-2551 2984/4773, ই-মেল: co.sec@saregama.com,

ওয়েব: www.saregama.com

৭১ তম বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং ও বুক ক্লোজারের নোটিস

সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেডের ('কোম্পানি') সদস্যদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানিজ ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন রুলস ২০১৪ ('রুল') সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩ (অ্যাক্ট)-এর সেকশন ৯৬-এর ব্যবস্থা অনুযায়ী কোম্পানির ৭০তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ২৭ জুলাই, ২০১৮ শুক্রবার অনুষ্ঠিত হবে; স্থান: মোহিত মৈত্র মঞ্চ, ৩৪/১, রাজা মণীন্দ্র রোড, পাইকপাড়া, কলকাতা-৭০০০৩৭। কোম্পানি উক্ত সাধারণ সভার নোটিস ২ জুলাই, ২০১৮-তে কুরিয়ার মারফত পাঠানোর কাজ যথাযথভাবে সম্পন্ন করেছে। উক্ত এজিএমের নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট www.saregama.com-তে এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিঃ (এনএসডিএল)-এর ওয়েবসাইট <https://evoting.nsd.com>-তে পাওয়া যাবে।

সেবি (লিঙ্গিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ এবং সময়ে সময়ে সংশোধিত কোম্পানিজ ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন রুলস ২০১৪-এর রুল ২০ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর সেকশন ১০৮ অনুযায়ী সদস্যদের উক্ত সাধারণ সভার নোটিসে বিবৃত সমস্ত আলোচ্য বিষয়ের ওপর এনএসডিএল কর্তৃক ব্যবস্থিত ই-ভোটিং পরিবেশার মাধ্যমে ইলেকট্রনিকভাবে ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা দেওয়া হবে।

রিমোট ই-ভোটিং (অর্থাৎ সভার স্থান ব্যতীত অন্য স্থান থেকে ইলেকট্রনিক ভোটিং পদ্ধতি ব্যবহার করে ভোট প্রদান)-এর মেয়াদ শুরু হবে সোমবার, ২৪ জুলাই, ২০১৮ (সকাল ৯টা আইএসটি) তারিখ এবং শেষ হবে বৃহস্পতিবার, ২৬ জুলাই, ২০১৮ (বিকেল ৫টা আইএসটি) তারিখে। এই সময়ের মধ্যে সদস্যগণ বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে তাঁদের ভোট দিতে পারেন। এই ই-ভোটিং মডিউল ২৬ জুলাই, ২০১৮-এর বিকেল ৫টা এনএসডিএল কর্তৃক অকার্যকর হবে এবং তারপরে সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদানের অনুমতি দেওয়া হবে না। ২০ জুলাই ২০১৮-তে বিত্তি তারিখে যদি কোনও ব্যক্তি সদস্য না হয়ে থাকেন তাকে শুধুমাত্র তথ্যের উদ্দেশ্যে এই নোটিসকে বিবেচনা করতে হবে। কোনও সদস্য কোনও প্রস্তাবের জন্য একবার ভোট দিলে পরবর্তী সময়ে এটা পরিবর্তন করা যাবে না বা পুনরায় ভোট দেওয়া যাবে না।

সভাতে ব্যালটের মাধ্যমে ভোটের সুবিধা পাওয়া যাবে এবং সভায় উপস্থিত সদস্যগণ যারা একবার রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদান করেননি তারা ব্যালটের মাধ্যমে সভাতে তাদের অধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।

যে কোনও ব্যক্তি কোম্পানির শেয়ার সংগ্রহ করেছেন এবং নোটিস প্রেরণের পরে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং ভিত্তি তারিখ অনুযায়ী শেয়ার ধারণ করেছেন তারা কোম্পানির রেজিস্ট্রার্স অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্টস মেঃ এমসিএস শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লিমিটেড, ১২/১/৫, মনোহরপুকুর রোড, গ্রাউন্ড ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০২৬ (ফোন # ০৩৩-৪০৭২৪০৫১-৫৩), (ফ্যাক্স # ০৩৩-৪০৭২৪০৫০) থেকে রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য লগ-ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। একজন সদস্য ভোটের একটি মাধ্যম অর্থাৎ ই-ভোটিং বা ব্যালট বেছে নিতে পারেন। কোনও সদস্য উভয় প্রক্রিয়ায় ভোট দিলে ই-ভোটিং বজায় থাকবে ও ব্যালট বাতিল হয়ে যাবে। সভায় আগে রিমোট ই-ভোটিংয়ের ভোটাধিকার সভায় এলেও ফের ভোটাধিকার পাবেন না।

ই ভোটিং সংক্রান্ত জিজ্ঞাসা/অভিযোগে যোগাযোগ করুন: মিস কামনা খেতান, কোম্পানি সেক্রেটারি co.sec@saregama.com এ বা কোম্পানির রেজিস্ট্রার্স অফিস, ই ভোটিং বিষয়ক প্রশ্নে সদস্যরা ফ্রিকোয়েন্টলি আসকড কোশ্চিয়নস ('এফএকিউএস') ও ই-ভোটিং ম্যানুয়াল দেখুন www.enoting.nsd.com-এ বা নিঃশব্দ নম্বর ১৮০০-২২২-৯৯০-তে ফোন করুন বা evoting@nsdl.co.in-এ অনুরোধ পাঠান।

লিঙ্গিং রেগুলেশনের শর্তাবলি ৪২-এর রুল ১০-এর মধ্যে পঠনীয় অ্যাক্টের ৯১ ধারানুযায়ী বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার বুকস ২১ জুলাই, ২০১৮ থেকে ২৭ জুলাই ২০১৮ (উভয় দিন সমেত) এ জি এমের জন্য বন্ধ থাকবে।

সভায় যোগদান ও ভোটদানে যোগ্য সদস্য একজন প্রত্নি/প্রত্নিগণ পাঠিয়ে যোগদান, ভোটদান করতে পারেন তাঁর নিজের বদলে। এই প্রত্নিকে কোম্পানির সদস্য হতে হবে না।

এনএসডিএল/সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) প্রেরিত সদস্য রেজিস্ট্রার/সুবিধাভোগী মালিকের তালিকানুযায়ী ২২ জুন, ২০১৮-তে যে সব সদস্যের নাম আছে তাদের নোটিস পাঠানো হয়েছে এবং রিমোট ই ভোটিং অধিকার দেওয়া হবে ২০ জুলাই ২০১৮ অনুযায়ী রেজিস্ট্রার্স সদস্যদের শেয়ারের প্রদত্ত মূল্যের ওপর ভিত্তি করে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

কামনা খেতান

কোম্পানি সেক্রেটারি

সদস্যভুক্তি নং এ-৩৫১৬১

তারিখ: ২ জুলাই, ২০১৮

স্থান: মুম্বই